
 

 

UCHWAŁA NR XV/140/2016 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) art. 40 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr XVI/171/2012 Rady Gminy Rudna z dnia 28 grudnia 2012 roku, zmienionego Uchwałą nr XIV/126/2016 

Rady Gminy Rudna z dnia 14 marca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 2 po pkt 13) dodaje się pkt 14) w brzmieniu : 

„14) realizacja zadań własnych gminy w zakresie prowadzenia i zapewnienia miejsc w domach pomocy 

społecznej,” 

2. w § 5 dotychczasowy pkt 14) otrzymuje numerację jako pkt 15). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Stankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2016 r.

Poz. 2522


		2016-05-20T11:50:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




